
             Глава                                                  Татарстан Республикасы                                                        

    Марсовского  сельского                           Чүпрəле муниципаль районы                             

поселения Дрожжановского                                  Марс авыл җирлеге                                         

  муниципального  района                                            Башлыгы                                                

    Республики Татарстан 

              422472 с. Нижний Каракитан ,  ул. Ленина, 30   тел. (84375) 31-1-35, факс: (84375) 31-1-36, 
                                                           e-mail: Mars.Drz@tatar.ru, ОГРН 1061672003898,ИНН1617003300, 

 ____________________________________________________________________________________________________   

  __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                           КАРАР 
 

                                                           с.Нижний Каракитан        

13.05.2020                                                                                                   № 9 

О внесении изменения в порядок 

подготовки и обучения населения 

способам защиты от опасностей 

мирного и военного времени 

 

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 28.12.2019 N 1934 

«О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации 

и признании утратившими силу отдельных положений некоторых актов 

Правительства Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок подготовки и обучения населения способам защиты от 

опасностей мирного и военного времени, утвержденный постановлением Главы 

Марсовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района от 

08.11.2006г. № 9, следующее изменение: 

Под разделы 4.3 раздела 4 слова «в рамках курса» заменить словом 

«предмета». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

Глава Марсовского 

сельского поселения:                                                     Р.М.Замалетдинов 

 


